
 
СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

1 марта 2023 г.  

г. Североуральск 

 

№ 4/8 

О Плане мероприятий, посвященных 30-летию избирательной системы 

Свердловской области в Североуральском городском округе 

  

В связи с 30-летием избирательной системы Свердловской области, в 

соответствии со Сводным планом мероприятий по обучению организаторов 

выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой 

культуры избирателей в Свердловской области на  2023 год, утвержденным 

решением Североуральской городской территориальной избирательной комиссии 

от 1 февраля 2023 года № 2/5, планом работы Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии, утвержденным решением 

Североуральской городской территориальной избирательной комиссии от 15 

февраля 2023 года № 3/6, Североуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить План мероприятий, посвященных 30-летию избирательной 

системы Свердловской области в Североуральском городском округе 

(прилагается).  

2. Разместить настоящее решение на сайте Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

  

Председатель 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

  

  

Л. В. Кирбитова  

      

Секретарь 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

  

М. В. Котенкова  


